別紙様式２

入札参加にかかる説明書

	　長野県知事　 阿部　守一　　様

令和５年度長野県庁舎等産業廃棄物処理業務委託の入札参加にあたり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。

これらの事項は事実に相違ありません。

 eq \o\ad(住所,　　　)

 eq \o\ad(名称,　　　)
 eq \o\ad(代表者,　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	１　長野県入札参加資格者登録番号（等級区分）

	２　本業務履行に係る営業拠点
	（所 在 地）

	（電話番号）

	３　許可状況
	長野市産業廃物収集運搬業許可もしくは長野県産業廃棄物収集運搬業許可
	許可証の写しを添付

	長野市産業廃棄物中間処理業許可もしくは長野県産業廃棄物中間処理業許可
	許可証の写しを添付

	４　証明書以外の取引状況
　　（元請業務に限る）
	建物名称
	業務内容
	通算年数

注：上記１の記載内容を証明する書類（「競争入札参加資格登録通知書」等）の写しを添付すること。